
MENSUAL

2,809,978

840,008.83

1,969,968.80

7,401,169

7,401,168.57

10,211,146

648,434

648,434

139,000.00

1,694,400

425,250

2,258,650

ABRIL  2019

                            10,211,146 

                                 648,434 

                              2,258,650 

13,118,229.86

MEF

PROYECTOS

OTROS - TESORO PUBLICO (FAG-PAC)

TOTAL GENERAL GASTOS S/

4. OTROS - TESORO PUBLICO

COMPENSACION ECONOMICA  

FONDO DE APOYO GERENCIAL - FAG 

PROFESIONALES ALTAMENTE CALIFICADOS - PAC

TOTAL GASTOS S/

CONCEPTOS

2. CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS

CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIO - CAS

TOTAL GASTOS S/

3. PROYECTOS

U. COORD. COOP.TÉC. FIN. (UCCTF)

TOTAL GASTOS S/

GASTOS EN PERSONAL
  MES DE ABRIL DE 2019

RESUMEN DE GASTOS EN PERSONAL

CONCEPTOS

1. PLANTA - TOTAL GASTO REMUNERACIÓN

REMUNERACIONES

BENEFICIO DE ALTOS FUNCIONARIOS Y PERSONAL EN GENERAL - CAFAE


